SQUARE
Lavabo in ceramica, piano

d'appoggio

Codice prodotto: CGS_6U4B
EAN: 5907650862796
Colore: bianco

Garanzia [anni]: 10

145

200

420

407

420

Tolerancja wymiaréw £5% dla wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
Alldimensions in mm tolerance £5% for below 200 mm and £3% for above 200 mm

e deante

Lavabo

Materiale in ceramica

Larghezza [mm] 420

Lunghezza [mm] 420

Altezza [mm] 120

Metodo di installazione da banco/da appoggio

Caratteristiche:

* La ceramica dura e resistente non perde le sue proprieta con luso
prolungato

* Rivestimento antibatterico che impedisce la crescita di
microorganismi

* Solo i migliori materiali, la cui qualita & stata confermata da test di
laboratorio

* Detergente dedicato, sicuro per le superfici pulite

2024-11-1512:51:02 | deante.pl | Lavabo in ceramica, piano d'appoggio, con basetta per rubinetteria



